別紙様式第７
内諾案件の内容変更通知書
年　月　日
株式会社日本貿易保険　御中
内諾取得者
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
内諾書第３条の規定に基づき下記のとおり通知します。
記
	１．案件名

	２．保険の種類

	３．内諾書
	発行日
	年　月　日
	番号

	４．変更事項
	変更前
	変更後

	５．変更の理由

	６．備考
	（連絡先）

（注）１．「４．変更事項」又は「５．変更の理由」欄に記載しきれない場合は、適宜、別紙を作成の上、記載してください。
２．変更を証する書類の写し及び内諾書を添付してください。
2017年4月1日更新